
Dz.U./S S129
08/07/2019
316032-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Procedura konkurencyjna z negocjacjami

1 / 4

08/07/2019 S129
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Procedura konkurencyjna z negocjacjami

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:316032-2019:TEXT:PL:HTML

Polska-Warszawa: Warzywa, owoce i orzechy
2019/S 129-316032

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Wyniki postępowania

Dostawy

Legal Basis:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

AMW Rewita Sp. z o.o.
ul. św. J. Odrowąża 15
Warszawa
03-310
Polska
Osoba do kontaktów: Dorota Czaja
Tel.:  +48 222709557
E-mail: zp@rewita.pl 
Faks:  +48 222702143
Kod NUTS: PL
Adresy internetowe:
Główny adres: www.rewita.pl

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Rekreacja, kultura i religia

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa sukcesywna owoców i warzyw z prawem opcji dla AMW Rewita Sp. z o.o. w Oddziale Rewita Mielno
Numer referencyjny: RWT/OMLN/272- PZP/02/2019

II.1.2) Główny kod CPV
03220000

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy owoców i warzyw dla AMW Rewita Sp. z o.o. do Oddział
Rewita Mielno.

mailto:zp@rewita.pl
www.rewita.pl


Dz.U./S S129
08/07/2019
316032-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Procedura konkurencyjna z negocjacjami

2 / 4

08/07/2019 S129
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Procedura konkurencyjna z negocjacjami

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2 / 4

Ilości i asortyment w zakresie sukcesywnych dostaw owoców i warzyw zostały określone przez Zamawiającego
w dokumentacji przetargowej.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT)
Wartość bez VAT: 273 775.50 PLN

II.2) Opis

II.2.1) Nazwa:

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
AMW Rewita Sp. z o.o., Oddział AMW Rewita Mielno, ul. Suriana 24, 76-032 Mielno-Unieście, POLSKA.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia są sukcesywne dostawy owoców i warzyw dla AMW Rewita Sp. z o.o. do Oddział
Rewita Mielno.
Ilości i asortyment w zakresie sukcesywnych dostaw owoców i warzyw zostały określone przez Zamawiającego
w dokumentacji postępowania.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zwiększenia zakresu i wartości zamówienia o 20 % z
zastosowaniem cen podanych w Formularzu ofertowo-cenowym.
2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do rezygnacji z zakupu części Towaru wynikającej z braku lub
ograniczenia zapotrzebowania maksymalnie do 30 % wartości Umowy (Zamawiający zobowiązuje się do
zakupu 70 % wskazanej wielkości zamówienia). Wykonawca zrzeka się dochodzenia roszczeń z tytułu
niewykonania Umowy w tym zakresie przez Zamawiającego w całości.
3. Dostarczany w ramach prawa opcji Towar musi być taki sam jak zaoferowane w zamówieniu podstawowym
oraz w cenach jednostkowych zaproponowanych przez Wykonawcę w swojej ofercie. Możliwość skorzystania
z prawa opcji jest jedynie prawem Zamawiającego – nie stanowi żadnego wiążącego go zobowiązania, nawet
po ziszczeniu się wskazanej przesłanki i będzie realizowane na podstawie odrębnego pisma do Wykonawcy,
w którym Zamawiający poinformuje o sposobie i ilości realizowanej opcji. W przypadku nieskorzystania przez
Zamawiającego z prawa opcji, albo w przypadku skorzystania w niepełnym zakresie, Wykonawcy nie będą
przysługiwały żadne roszczenia.
4. Skorzystanie przez Zamawiającego z prawa opcji nie wymaga zmiany Umowy. z tym zastrzeżeniem, że w
przypadku, gdy skorzystanie z prawa opcji spowoduje zmianę okresu obowiązywania Umowy zastosowanie
znajduje § 10 ust. 1 lit. a) Umowy.

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura



Dz.U./S S129
08/07/2019
316032-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Procedura konkurencyjna z negocjacjami

3 / 4

08/07/2019 S129
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Procedura konkurencyjna z negocjacjami

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3 / 4

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura konkurencyjna z negocjacjami

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.6) Informacje na temat aukcji elektronicznej

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2019/S 105-255844

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci wstępnego ogłoszenia
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie nr: OMLN/PZP/02/2019

Nazwa:
Dostawa sukcesywna owoców i warzyw dla AMW Rewita Sp. z o.o. Oddział Mielno

Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
13/06/2019

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 1
Liczba ofert otrzymanych od MŚP: 1
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z innych państw członkowskich UE: 0
Liczba ofert otrzymanych od oferentów z państw niebędących członkami UE: 0
Liczba ofert otrzymanych drogą elektroniczną: 0
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Firma Mangor-Bis Spółka Jawna Roman Fabiński i spółka
ul. Szczecińska 35A
Koszalin
75-122
Polska
Kod NUTS: PL
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT)
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia/części: 328 530.00 PLN
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 288 703.20 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:255844-2019:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S129
08/07/2019
316032-2019-PL

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Procedura konkurencyjna z negocjacjami

4 / 4

08/07/2019 S129
https://ted.europa.eu/
TED

- - Dostawy - Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia
- Procedura konkurencyjna z negocjacjami

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4 / 4

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Prezes Krajowej Izby Odwoławczej przy Urzędzie Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Każdemu Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu danego zamówienia
oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisów niniejszej ustawy
przysługują środki ochrony prawnej przewidziane w Dziale VI ustawy Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17A
Warszawa
02-676
Polska
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
03/07/2019

http://www.uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl

